
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10

A  Prignitz Volleys R

I II III IV V VI Punkte

1 10 2 12 5 18

25

╳
7
20

1
9
25

2
11

4
12

5
15

6
19 Auszeit

Ende
15:34

B  Potsdamer VC 91 V S

I II III IV V VI Punkte

13 9 7 4 11 2

20

0
8
20

2
9

3
12

4
13

5
14

6
15 Auszeit

14:18

S
A
T
Z

2

Start
15:37

B  Potsdamer VC 91 V R

I II III IV V VI Punkte

13 9 7 4 11 2

246

19:17

╳
9
19

1
12
20

2
14
22

5
16
24

6
17

8
18 Auszeit

Ende
16:04

A  Prignitz Volleys S

I II III IV V VI Punkte

10 2 12 5 18 1

267

10:10

0
10
20

1
11
21

3
13
23

4
14
26

6
15

9
16 Auszeit

21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:07

A  Prignitz Volleys R

I II III IV V VI Punkte

15 10 2 1 6 7

2512

21:17

╳
9
21

1
10
22

2
12
25

5
13

7
14

8
17 Auszeit

Ende
16:30

B  Potsdamer VC 91 V S

I II III IV V VI Punkte

6 9 7 4 11 2

21

0
9
20

2
10
21

3
13

6
14

7
15

8
17

Auszeit

15:16
17:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  Prignitz Volleys vs. Potsdamer VC 91 V B

Spiel 54 11.01.2025 15:10 Uhr

5710 / Rolandhalle
19348 Perleberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Prignitz Volleys 11/14

1 Stelter, Carl X

2 Bulirsch, Joseph X
4 Rogner, Lukas X
5 Günther, Daniel X
6 Thätner, Klemens X

7 Stuttkewitz, Tim X
10 Rogner, Christoph X
12 Wilke, Eric X
14 Peuler, Tobias
15 Materne, Martin X

18 Wichrowski, Linus X

A  Libero

4 Rogner, Lukas X

A  Offizielle

T Rogner, Reiner E
P Schlorf, Mandy E

C

B  Potsdamer VC 91 V 8/14

2 Bohl, Moritz X
4 Jaeckel, Daniel X
6 Neitzel, Patrick X

7 Graff, Daniel X
8 Ludwig, Max
9 Olbrich, Moritz X

11 Friedrich, Jannick X
13 Hennig, Franz Josef X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Prignitz

Volleys

Potsdamer VC 91 V
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 20 0 0 1
1 1 1 26 2 27 24 0 1 0
0 1 1 25 3 23 21 0 0 2

4
5

1 2 3 76 74 65 0 1 3
Start: 15:10 Ende: 16:30 Dauer: 1:20

Sieger: Prignitz Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poll, Marcel 1

2 Horbank, Niklas 2

Schr. Schendel, Raphael
Assist. Reitzl, Janne

Dokument erstellt: 11.01.2025 16:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


