

Landesklasse Nord Männer

Männer

(A) Prignitz Volleys vs. Potsdamer VC 91 V (B)

Spiel 54

11.01.2025 15:10 Uhr

5710 / Rolandhalle 19348 Perleberg



Aufschlagfolge S	Start 15:10			itz Vol		R	En 15	ide :34	B Potsdamer VC 91 V S									B Potsdamer \			R	Ende 16:04				itz Vol		S	
Startaufstellung Spielernr.	I II 1 10	III 2	IV 12	v 5	VI 18	Punkte	1 13	II 9	III 7	IV 4	v 11	VI 2	Punkte	<i> </i>	- 13	II 9	III 7	IV 4	11	VI 2	Punkte	1 10	II 2	1II 12	IV 5	v 18	VI 1	Punkte	
Auswechselspieler Spielstand Z						25							20	Ż	6 19:1	7					24					7 10:10		26	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 4. 8.		2 11	4 12	5 15	6 19	Auszeit	_ ∽®	2 9	3 12	4 13	5 14	6 15	Auszeit 14:18	2	2 X 9 19	1 12 20	2 14 22	5 16 24	6 17	8 18	Auszeit	0 10 20	1 11 21	3 13 23	4 14 26	6 15	9 16	Auszeit 21:22	
Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand Spielstand	Start 16:07 I II 15 10	III 2	Prigni IV 1 12 21:17	itz Vol	•	R Punkte 25	En 16 I	de : 30 II	B P	otsdar IV 4	ner Vo	C 91 V VI 2	s Punkte 21	5 4 7 7 2	S I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 2	1 10 1 22	2 12 25	5 13	7 14	8 17	Auszeit	0 9 20	2 10 21)	3 13	6 14	7 15	8 17	Auszeit 15:16 17:21	4	1						Auszeit							Auszeit	
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand	1 11	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte Auszeit Auszeit									1	II	III	IV	V	VI	Punl	1 S 2 E 4 F 5 C 6 7 7 S 10 C	Stelter Bulirso Rogne Günth Thätne Stuttke O Rog Wilke,	h, Jose r, Luka er, Dar er, Kler ewitz, ner, Ch Eric	eph is niel nens Tim nristor	11 /	X 2 X 4 X 6 X 7 X 8 X 9	Bohl, Jaeck Neitz Graff Ludw	Moritz el, Dani el, Patri , Daniel vig, Max brich, M	el ick loritz			
3.													(A) Prignitz Potsdamer VC 91 V							18 Wichrowski, Linus X A Libero			X 13	11 Friedrich, Jannick 13 Hennig, Franz Josef B Libero					
														Volleys B 4 Rogner, Lukas X A W G P Satz Dauer P G W A O O O O O O O O O O O O O O O O O O															
															Start	: 15:10	Ende	e: 16:30		ıer: 1:2									

Schiedsgericht Linienrichter Poll, Marcel Horbank, Niklas Schendel, Raphael

Assist. Reitzl, Janne